
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации 
Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

23.05.2011 г. № 1386 «О Совете по вопросам информатизации Кыштымского 
городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
10.07.2012 г. № 1978 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 23.05.2011 г. № 1386 «О Совете по вопросам 
информатизации Кыштымского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления информационных технологий администрации 
Кыштымского городского округа Полева С.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

г. Кыштым

Х оменко  В - В ^ А  
11.С3.2019ГЗ

.А. Шеболаева


